
 
 

UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024r., poz. 609 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska w Drobinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2024 rok Nr LXXII/512/2023 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 27 grudnia 
2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 3 001 009,87 zł. 

Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 55 045 255,45 zł.  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 503 313,53 zł, i wynoszą 45 066 961,44 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 2 497 696,34 zł, i wynoszą 9 978 294,01 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. Dochody na 2024 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 7 201 009,87 zł.  

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 61 763 570,46 zł.  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2 004 333,19 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 11 843,32 zł, 
i wynoszą 45 438 393,29 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 5 208 520,00 zł, i wynoszą 16 325 177,17 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
pn. Wydatki na 2024 rok.  

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 
zmieniający Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku.  

4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej pn.: Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2024 roku. 

5. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik 
Nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w 2024 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 6705



6. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na 2024 rok obejmujących zadania jednostek 
pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 6 
do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2024 rok 
obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego. 

7. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania 
inwestycyjne na 2024 rok. 

§ 2. § 3 Uchwały Budżetowej na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 6 718 315,01 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 320 745,22 zł, 

2) przychodów z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
17 569,79 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 000 000,00 zł, 

4) zaciągniętej pożyczki w kwocie 3 380 000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 7 538 315,01 zł stanowią:  

1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 320 745,22 zł, 

2) przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 17 569,79 zł, 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 000 000,00 zł, 

4) pożyczka w kwocie 4 200 000,00 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 7 538 315,01 zł, rozchody budżetu w wysokości 820 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. § 4 Uchwały Budżetowej na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00  zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów w kwocie 820 000,00 zł,  

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 380 000,00 zł. 

§ 4. § 14 Uchwały Budżetowej na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 10 770,00 zł oraz wydatki 
wynikające z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony środowiska w kwocie 14 184,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Drobinie 

 
 

Alina Marcinkowska-Racka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6705



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 22 158,53

0,00 0,00

40001 0,00 22 158,53

0,00 0,00

0,00 22 158,53

0,00 210 375,00

0,00 0,00

60016 0,00 210 375,00

0,00 0,00

0,00 210 375,00

0,00 10,00

0,00 0,00

75011 0,00 10,00

0,00 0,00

0,00 10,00

0,00 50 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
20,00 30,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

10 340 358,31 10 390 358,31

Urzędy wojewódzkie 95 156,00 95 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

750 Administracja publiczna 111 161,04 111 171,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

0,00 210 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 17 000,00 227 375,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 22 158,53

600 Transport i łączność 56 700,00 267 075,00

Dostarczanie ciepła 306 000,00 328 158,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 306 000,00 328 158,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/25/2024 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 26 czerwca 2024r. zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok - Dochody na 

2024 rok

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6705



0,00 0,00

75616 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

85228 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 770,00

0,00 0,00

90019 0,00 770,00

0,00 0,00

0,00 770,00

0,00 200 000,00

0,00 0,00

92116 0,00 200 000,00

0,00 0,00

0,00 200 000,00

razem: 0,00 503 313,53bieżące 44 563 647,91 45 066 961,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

0,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Biblioteki 0,00 200 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
0,00 770,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 215 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
10 000,00 10 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 257 643,00 2 258 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 155 939,00 175 939,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 000,00 56 000,00

852 Pomoc społeczna 1 197 514,00 1 217 514,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

3 666 746,23 3 716 746,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6705



0,00 0,00

0,00 979 625,00

0,00 0,00

60016 0,00 689 625,00

0,00 0,00

0,00 689 625,00

60017 0,00 290 000,00

0,00 0,00

0,00 290 000,00

0,00 989 520,00

0,00 0,00

75816 0,00 989 520,00

0,00 0,00

0,00 989 520,00

0,00 528 551,34

0,00 177 551,34

90005 0,00 351 000,00

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 258 064,58 609 064,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

258 064,58 258 064,58

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 457 249,58 985 800,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

258 064,58 435 615,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 493 165,07 4 482 685,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 3 493 165,07 4 482 685,07

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 290 000,00

758 Różne rozliczenia 3 493 165,07 4 482 685,07

Drogi wewnętrzne 0,00 290 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 500 000,00 2 189 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 500 000,00 2 189 625,00

majątkowe

600 Transport i łączność 1 500 000,00 2 479 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

121,68 121,68

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6705



0,00 351 000,00

90026 0,00 177 551,34

0,00 177 551,34

0,00 177 551,34

razem: 0,00 2 497 696,34

0,00 177 551,34

0,00 3 001 009,87

0,00 177 551,34

Przewodnicząca

Rady Miejskiej w Drobinie

Alina Marcinkowska-Racka

Ogółem: 52 044 245,58 55 045 255,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

258 186,26 435 737,60

majątkowe 7 480 597,67 9 978 294,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
258 064,58 435 615,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 177 551,34

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 177 551,34

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

0,00 351 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 177 551,34

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6705



 

 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr III/25/2024 Rady Miejskiej w Drobinie 

 z dnia 26 czerwca 2024 roku  

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok 

Zwiększa się dochody w kwocie 3 001 009,87 zł, w tym:  

Zwiększa się dochody bieżące w kwocie 503 313,53 zł, w tym:   

w dziale 400/40001 w kwocie 22 158,53 zł z tytułu zwrotu środków za 2023 rok z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację wypłat rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych- 

rozliczenie wypłat na rzecz przedsiębiorstwa energetycznego za 2023 rok. 

w dziale 600/60016 w kwocie 210 375,00 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu Województwa 

Mazowieckiego na realizację zadania „Remont nawierzchni drogi asfaltowej w miejscowości Karsy”  

w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego. 

w dziale 750/75011 w kwocie 10,00 zł z tytułu wpływu za udostępnienie danych osobowych - urealnienie 

planu po przeprowadzonej analizie wykonania. 

w dziale 756/75616 w kwocie 50 000,00 zł z tytułu wpływu z podatku od spadków i darowizn – urealnienie 

planu po przeprowadzonej analizie wykonania. 

w dziale 852/85228 w kwocie 20 000,00 zł z tytułu wpływu dochodów za usługi opiekuńcze. 

w dziale 900/90019 w kwocie 770,00 zł z tytułu wpływu kar za nieprzestrzeganie ustawy z dnia 27.04.2001r. 

Prawo Ochrony Środowiska. 

w dziale 921/92116 w kwocie 200 000,00 zł z tytułu pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa 

Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych 2024”.  

 

Zwiększa się dochody majątkowe w kwocie 2 497 696,34 zł, w tym: 

w dziale 600/60016 w kwocie 689 625,00 zł z tytułu dotacji celowej ze środków budżetu Województwa 

Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia „Przebudowa drogi gminnej nr 290527W w 

miejscowości Kozłowo” w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju 

województwa mazowieckiego. 

w dziale 600/60017 w kwocie 290 000,00 zł z tytułu dotacji celowej ze środków budżetu Województwa 

Mazowieckiego na zadanie z zakresu budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych  

z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Nagórki 

Dobrskie”. 

w dziale 758/75816 w kwocie 989 520,00 zł z tytułu dofinansowania z Programu Rządowy Fundusz Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 

„Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy Drobin” w ramach programu 

„Rozświetlamy Polskę”. 

w dziale 900/90005 w kwocie 351 000,00 zł z tytułu dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w ramach programu „Ciepłe Mieszkanie” na realizację 

przedsięwzięcia „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej w lokalach mieszkalnych 

znajdujących się w budynkach wielorodzinnych (3-7) - program Ciepłe Mieszkanie”.  

w dziale 900/90026 w kwocie 177 551,34 zł z tytułu refundacji wydatków ze środków z UE w związku  

z realizacją w 2021 roku przedsięwzięcia „Organizacja systemu PSZOK na terenie Związku Gmin Regionu 

Płockiego“ realizowanego w ramach Osi Priorytetowej V „Gospodarka przyjazna środowisku”, Działania 5.2 

„Gospodarka odpadami” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020.   

                                                                                                          

 

                                                                                                                      Przewodnicząca  

                                                                                                              Rady Miejskiej w Drobinie 

 

                   Alina Marcinkowska-Racka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6705



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

902 577,62 902 577,62 902 577,62 8 283,55 894 294,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 583,66 22 583,66 22 583,66 0,00 22 583,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 161,28 925 161,28 925 161,28 8 283,55 916 877,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 577,62 416 577,62 416 577,62 8 283,55 408 294,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 583,66 22 583,66 22 583,66 0,00 22 583,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 161,28 439 161,28 439 161,28 8 283,55 430 877,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 802 921,78 872 765,18 872 765,18 0,00 872 765,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 930 156,60 6 930 156,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 526 574,87 456 574,87 456 574,87 0,00 456 574,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00

10 329 496,65 1 329 340,05 1 329 340,05 0,00 1 329 340,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 156,60 9 000 156,60 0,00 0,00

7 711 549,50 826 392,90 826 392,90 0,00 826 392,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 885 156,60 6 885 156,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 606 574,87 406 574,87 406 574,87 0,00 406 574,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

9 318 124,37 1 232 967,77 1 232 967,77 0,00 1 232 967,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 085 156,60 8 085 156,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00

870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 650,00 51 650,00 51 650,00 0,00 51 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 846,80 585 846,80 585 846,80 0,00 585 846,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 346,80 653 346,80 653 346,80 0,00 653 346,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 725,59 52 725,59 52 725,59 0,00 52 725,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 225,59 53 225,59 53 225,59 0,00 53 225,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 708,00 203 708,00 203 708,00 0,00 203 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 708,00 258 708,00 258 708,00 0,00 258 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/25/2024 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 26 czerwca 2024r. zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok - Wydatki na 

2024 rok

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40001 Dostarczanie ciepła

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6705



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

168 708,00 168 708,00 168 708,00 0,00 168 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 708,00 223 708,00 223 708,00 0,00 223 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 344 098,35 4 334 098,35 4 081 749,36 3 325 723,96 756 025,40 2 577,48 249 771,51 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-333,35 -333,35 -333,35 0,00 -333,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 388 765,00 4 378 765,00 4 126 416,01 3 370 723,96 755 692,05 2 577,48 249 771,51 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3 906 149,13 3 906 149,13 3 903 649,13 3 230 587,96 673 061,17 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 951 149,13 3 951 149,13 3 948 649,13 3 275 587,96 673 061,17 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 313,22 109 313,22 38 135,74 0,00 38 135,74 2 577,48 68 600,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-333,35 -333,35 -333,35 0,00 -333,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 979,87 108 979,87 37 802,39 0,00 37 802,39 2 577,48 68 600,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

399 250,76 371 250,76 268 810,76 224,00 268 586,76 0,00 102 440,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

-9 343,32 -9 343,32 -9 343,32 0,00 -9 343,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 843,32 19 843,32 19 843,32 0,00 19 843,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 750,76 381 750,76 279 310,76 224,00 279 086,76 0,00 102 440,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

354 769,05 326 769,05 241 649,05 0,00 241 649,05 0,00 85 120,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

-6 343,32 -6 343,32 -6 343,32 0,00 -6 343,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 843,32 19 843,32 19 843,32 0,00 19 843,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 269,05 340 269,05 255 149,05 0,00 255 149,05 0,00 85 120,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

44 481,71 44 481,71 27 161,71 224,00 26 937,71 0,00 17 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 481,71 41 481,71 24 161,71 224,00 23 937,71 0,00 17 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 313 500,00 1 313 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 313 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 393 500,00 1 393 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 393 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 313 500,00 1 313 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 313 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 393 500,00 1 393 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 393 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0075702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6705



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 785 710,07 19 755 710,07 19 006 308,07 15 310 440,79 3 695 867,28 28 000,00 691 402,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965 061,34 965 061,34 870 061,34 860 061,34 10 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 750 771,41 20 720 771,41 19 876 369,41 16 170 502,13 3 705 867,28 28 000,00 786 402,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

10 199 973,58 10 199 973,58 9 854 291,58 8 361 667,04 1 492 624,54 0,00 345 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 061,34 547 061,34 482 061,34 482 061,34 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 747 034,92 10 747 034,92 10 336 352,92 8 843 728,38 1 492 624,54 0,00 410 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 912,02 221 912,02 215 708,02 163 989,55 51 718,47 0,00 6 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 912,02 225 912,02 219 708,02 167 989,55 51 718,47 0,00 6 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 268 324,88 4 238 324,88 4 147 155,88 3 210 336,61 936 819,27 0,00 91 169,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 80 000,00 70 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 358 324,88 4 328 324,88 4 227 155,88 3 280 336,61 946 819,27 0,00 101 169,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

201 899,98 201 899,98 195 107,98 162 401,93 32 706,05 0,00 6 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 899,98 207 899,98 201 107,98 168 401,93 32 706,05 0,00 6 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 220,41 239 220,41 226 020,41 208 028,57 17 991,84 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 220,41 334 220,41 321 020,41 303 028,57 17 991,84 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 523 950,28 1 523 950,28 1 446 883,28 1 238 697,71 208 185,57 0,00 77 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 163 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 686 950,28 1 686 950,28 1 589 883,28 1 381 697,71 208 185,57 0,00 97 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 602,35 296 602,35 296 602,35 241 703,45 54 898,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 602,35 326 602,35 326 602,35 271 703,45 54 898,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 400,59 299 400,59 299 400,59 253 906,53 45 494,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 400,59 329 400,59 329 400,59 283 906,53 45 494,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6705



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 373 085,19 2 373 085,19 1 123 673,07 622 158,39 501 514,68 220 000,00 1 029 412,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 393 085,19 2 393 085,19 1 143 673,07 622 158,39 521 514,68 220 000,00 1 029 412,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 939,00 295 939,00 295 939,00 0,00 295 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 939,00 315 939,00 315 939,00 0,00 315 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 526 549,67 3 839 235,58 3 801 235,58 103 525,66 3 697 709,92 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 314,09 687 314,09 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 139 290,00 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 138 520,00 3 138 520,00 0,00 0,00

7 663 839,67 3 838 005,58 3 800 005,58 103 525,66 3 696 479,92 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 825 834,09 3 825 834,09 0,00 0,00

330 822,42 115 230,00 115 230,00 11 500,00 103 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 592,42 215 592,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 851 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 851 000,00 1 851 000,00 0,00 0,00

2 181 822,42 115 230,00 115 230,00 11 500,00 103 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 066 592,42 2 066 592,42 0,00 0,00

911 450,40 452 450,40 452 450,40 0,00 452 450,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 000,00 459 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 287 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 287 520,00 1 287 520,00 0,00 0,00

2 198 970,40 452 450,40 452 450,40 0,00 452 450,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 746 520,00 1 746 520,00 0,00 0,00

227 904,84 227 904,84 189 904,84 0,00 189 904,84 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770,00 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 674,84 226 674,84 188 674,84 0,00 188 674,84 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 452 442,73 1 292 269,76 110 269,76 615,00 109 654,76 1 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 172,97 160 172,97 0,00 0,00

-166,65 -166,65 -166,65 0,00 -166,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 000,00 272 000,00 272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 724 276,08 1 564 103,11 382 103,11 615,00 381 488,11 1 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 172,97 160 172,97 0,00 0,00

347 000,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 000,00 617 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą

90005

90015

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6705



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-166,65 -166,65 -166,65 0,00 -166,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 833,35 4 833,35 4 833,35 0,00 4 833,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 562 560,59 43 445 903,42 33 676 016,94 20 276 724,95 13 399 291,99 1 832 577,48 6 593 809,00 30 000,00 0,00 1 313 500,00 11 116 657,17 11 116 657,17 0,00 0,00

-11 843,32 -11 843,32 -11 843,32 0,00 -11 843,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 212 853,19 2 004 333,19 1 829 333,19 905 061,34 924 271,85 0,00 95 000,00 0,00 0,00 80 000,00 5 208 520,00 5 208 520,00 0,00 0,00

61 763 570,46 45 438 393,29 35 493 506,81 21 181 786,29 14 311 720,52 1 832 577,48 6 688 809,00 30 000,00 0,00 1 393 500,00 16 325 177,17 16 325 177,17 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

Alina Marcinkowska-Racka

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Przewodnicząca

Rady Miejskiej w Drobinie

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6705



 

 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr III/25/2024 Rady Miejskiej w Drobinie 

 z dnia 26 czerwca 2024 roku  

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok 

Zwiększa się wydatki w kwocie 7 212 853,19 zł, w tym:  

Zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 2 004 333,19 zł, w tym:  

w dziale 400/40001 w kwocie 22 583,66 zł, w tym: 

- w kwocie 21 681,52 zł z przeznaczeniem na zwrot środków za 2023 rok otrzymanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację wypłat rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych, zgodnie 

z ustawą z dnia 15 września 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła  

w związku z sytuacją na rynku paliw - rozliczenie wypłat na rzecz przedsiębiorstwa energetycznego za 2023 

rok, 

- w kwocie 902,14 zł z przeznaczeniem na realizację wypłat rekompensat dla przedsiębiorstw 

energetycznych, zgodnie z ustawą z dnia 15 września 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw - rozliczenie wypłat na rzecz przedsiębiorstwa 

energetycznego za 2023 rok. 

w dziale 600/60016 w kwocie 406 574,87 zł, w tym: 

- w kwocie 29 574,87 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z bieżącym utrzymaniem dróg gminnych, 

- w kwocie 372 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania „Remont nawierzchni drogi asfaltowej  

w miejscowości Karsy”, w tym środki w kwocie  210 375,00 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu 

Województwa Mazowieckiego w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju 

województwa mazowieckiego oraz w kwocie 161 625,00 zł środki gminne.  

- w kwocie 5 000,00 zł na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z wnioskiem 

sołeckim złożonym na podstawie art. 7 ustawy o funduszu sołeckim z dnia 21.02.2014 r., w tym:  

Sołectwo Wrogocin: w kwocie 5 000,00 zł na realizację zadania „Obcięcie rowów i poboczy przy drogach 

gminnych w sołectwie Wrogocin”, 

w dziale 600/60095 w kwocie 50 000,00 zł z przeznaczeniem na naprawę równiarki gminnej. 

w dziale 700/70005 w kwocie 67 000,00 zł z przeznaczeniem na zadania związane z gospodarką gruntami  

i nieruchomościami. 

w dziale 700/70095 w kwocie 500,00 zł z przeznaczeniem na pozostałą działalność związaną  

z nieruchomościami. 

w dziale 710/71004 w kwocie 55 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie związane ze sporządzeniem planu 

ogólnego Gminy Drobin w związku z ustawą z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu 

zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688). 

w dziale 750/75023 w kwocie 45 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie urzędu. 

w dziale 754/75412 w kwocie 19 843,32 zł, w tym: 

- w kwocie 15 000,00 zł z przeznaczeniem na zadania związane z ochroną przeciwpożarową, 

- w kwocie 4 843,32 zł na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z wnioskiem 

sołeckim złożonym na podstawie art. 7 ustawy o funduszu sołeckim z dnia 21.02.2014 r., w tym:  

Sołectwo Chudzyno: w kwocie 4 843,32 zł na realizację zadania „Zakup materiałów do remontu strażnicy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Chudzynie”, 

w dziale 757/75702 w kwocie 80 000,00 zł na wydatki związane z obsługą długu. 

w dziale 801/80101 w kwocie 547 061,34 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie szkół 

podstawowych na terenie miasta i gminy Drobin. 

w dziale 801/80103 w kwocie 4 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie oddziału 

przedszkolnego przy szkole podstawowej w Rogotwórsku. 

w dziale 801/80104 w kwocie 90 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie przedszkoli na 

terenie miasta i gminy Drobin. 

w dziale 801/80106 w kwocie 6 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie punktu 

przedszkolnego w szkole podstawowej w Rogotwórsku. 

w dziale 801/80107 w kwocie 95 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie świetlicy szkolnej 

w szkole podstawowej w Drobinie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6705



 

 

 

w dziale 801/80115 w kwocie 163 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie technikum  

w Drobinie. 

w dziale 801/80117 w kwocie 30 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie branżowej szkoły  

I stopnia w Drobinie.  

w dziale 801/80120 w kwocie 30 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie liceum 

ogólnokształcącego w Drobinie.  

w dziale 852/85228 w kwocie 20 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane ze świadczeniem usług 

opiekuńczych. 

w dziale 900/90095 w kwocie 770,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie środowiska  

i gospodarki wodnej – środki z tytułu kar za nieprzestrzeganie ustawy z dnia 27.04.2001r. Prawo Ochrony 

Środowiska. 

w dziale 921/92116 w kwocie 270 000,00 zł na realizację zadania w ramach programu „Mazowsze dla 

lokalnych centrów integracyjnych 2024”, w tym w kwocie 200 000,00 zł z tytułu pomocy finansowej ze 

środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla lokalnych centrów 

integracyjnych 2024” oraz w kwocie 70 000,00 zł środki gminne.  

w dziale 921/92195  w kwocie 2 000,00 zł na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie  

z wnioskiem sołeckim złożonym na podstawie art. 7 ustawy o funduszu sołeckim z dnia 21.02.2014 r.,  

w tym: Sołectwo Nowa Wieś: w kwocie 2 000,00 zł na realizację zadania „Organizacja pikniku 

integracyjnego otwartego dla mieszkańców sołectwa Nowa Wieś” – zmiana paragrafu w ramach tego 

samego zadania. 

 

Zwiększa się wydatki majątkowe w kwocie 5 208 520,00 zł, w tym: 

w dziale 600/60016 w kwocie 1 200 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia „Przebudowa 

drogi gminnej nr 290527W w miejscowości Kozłowo”, w tym środki w kwocie  689 625,00 zł z tytułu 

dotacji celowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla 

równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego oraz w kwocie 510 375,00 zł środki gminne.  

w dziale 600/60017 w kwocie 870 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia „Przebudowa 

drogi wewnętrznej w miejscowości Nagórki Dobrskie”, w tym w kwocie 290 000,00 zł z tytułu dotacji 

celowej ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego na zadanie z zakresu budowy i modernizacji 

dróg dojazdowych do gruntów rolnych oraz w kwocie 580 000,00 zł środki gminne.  

w dziale 900/90005 w kwocie 1 851 000,00 zł, w tym: 

- w kwocie 351 000,00 zł z przeznaczeniem na udzielenie przez gminę dofinansowania beneficjentom 

końcowym w związku z realizacją przedsięwzięcia „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności 

energetycznej w lokalach mieszkalnych znajdujących się w budynkach wielorodzinnych (3-7) - program 

Ciepłe mieszkanie” w ramach programu „Ciepłe Mieszkanie” - środki z dofinansowania  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w ramach programu 

„Ciepłe Mieszkanie”, 

- w kwocie 1 500 000,00 zł na realizację przedsięwzięcia „Modernizacja źródeł ciepła w budynkach 

oświatowych na terenie miasta Drobin”. 

w dziale 900/90015 w kwocie 1 287 520,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 

„Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy Drobin” w ramach programu 

„Rozświetlamy Polskę”, w tym w kwocie 989 520,00 zł z tytułu dofinansowania z Programu Rządowy 

Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz w kwocie 298 000,00 zł środki gminne. 

 

Zmniejsza się wydatki w kwocie 11 843,32 zł, w tym:  

Zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 11 843,32 zł, w tym:  

w dziale 750/75095  w kwocie 333,35 zł na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie  

z wnioskiem sołeckim złożonym na podstawie art. 7 ustawy o funduszu sołeckim z dnia 21.02.2014 r.,  

w tym: Sołectwo Nowa Wieś: w kwocie 333,35 zł na realizację zadania „Zakup tablicy ogłoszeń dla 

mieszkańców sołectwa, która będzie zamontowana przy drodze gminnej w sołectwie Nowa Wieś”. 

w dziale 754/75412  w kwocie 6 343,32 zł na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie  

z wnioskiem sołeckim złożonym na podstawie art. 7 ustawy o funduszu sołeckim z dnia 21.02.2014 r.,  

w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6705



 

 

 

Sołectwo Chudzyno: w kwocie 6 343,32 zł na realizację zadania „Remont strażnicy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Chudzynie”. 

w dziale 754/75495  w kwocie 3 000,00 zł na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie  

z wnioskiem sołeckim złożonym na podstawie art. 7 ustawy o funduszu sołeckim z dnia 21.02.2014 r.,  

w tym: Sołectwo Wrogocin: w kwocie 3 000,00 zł na realizację zadania „Zakup wyposażenia do Remizy 

OSP w sołectwie Wrogocin”. 

w dziale 900/90095  w kwocie 2 000,00 zł na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie  

z wnioskiem sołeckim złożonym na podstawie art. 7 ustawy o funduszu sołeckim z dnia 21.02.2014 r.,  

w tym: Sołectwo Wrogocin: w kwocie 2 000,00 zł na realizację zadania „Zakup ławki na plac zabaw  

w sołectwie Wrogocin”. 

w dziale 921/92195  w kwocie 166,65 zł na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie  

z wnioskiem sołeckim złożonym na podstawie art. 7 ustawy o funduszu sołeckim z dnia 21.02.2014 r.,  

w tym:  

zwiększono: Sołectwo Chudzyno: w kwocie 1 500,00 zł na realizację zadania „Organizacja pikniku 

integracyjnego, otwartego dla mieszkańców sołectwa Chudzyno”, 

zmniejszono: Sołectwo Nowa Wieś: w kwocie 1 666,65 zł na realizację zadania „Organizacja pikniku 

integracyjnego otwartego dla mieszkańców sołectwa Nowa Wieś” – zmiana paragrafu w ramach tego 

samego zadania.  

 

 

Dokonano zmian w dziale 600/60016 na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie  

z wnioskiem sołeckim złożonym na podstawie art. 7 ustawy o funduszu sołeckim z dnia 21.02.2014 r.,  

w tym: 

zwiększono w kwocie 800,00 zł (paragraf 4300), w tym: 

Sołectwo Nagórki Dobrskie w kwocie 800,00 zł na realizację zadania „Żwirowanie dróg gminnych  

w sołectwie Nagórki Dobrskie”. 

zmniejszono w kwocie 800,00 zł (paragraf 4300), w tym: 

Sołectwo Nagórki Dobrskie w kwocie 800,00 zł na realizację zadania „Wycięcie krzewów i usunięcie 

korzeni drzew wzdłuż drogi gminnej stanowiącej działkę nr 127 w sołectwie Nagórki Dobrskie”. 

 

 

       Przewodnicząca  

           Rady Miejskiej w Drobinie 

            Alina Marcinkowska-Racka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6705



Lp. Treść
Klasyfikacja

§

1 2 3 4 5 6

przed zmianą zmiana po zmianie

1. Dochody 52 044 245,58 3 001 009,87 55 045 255,45

2. Wydatki 54 562 560,59
7 212 853,19           

- 11 843,32
61 763 570,46

3. Wynik budżetu -2 518 315,01 -4 200 000,00 -6 718 315,01

Przychody ogółem: 3 338 315,01 4 200 000,00 7 538 315,01

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje)
§ 931 0,00 0,00 0,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 2 320 745,22 0,00 2 320 745,22

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 17 569,79 0,00 17 569,79

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Rozchody ogółem: 820 000,00 0,00 820 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 520 000,00 0,00 520 000,00

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00 0,00 0,00

3. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 300 000,00 0,00 300 000,00

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00

Rady Miejskiej w Drobinie

Alina Marcinkowska-Racka

Kwota 

   Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr III/25/2024

Rady Miejskiej w Drobinie

z dnia 26 czerwca 2024 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok

Przewodnicząca

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6705



Wynagrodzeni

a

Pochodne od 

wynagrodzeń
Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie

010 1 791 013,51 0,00 1 791 013,51 1 791 013,51 0,00 1 791 013,51 0,00 0,00 0,00 0,00 1 791 013,51

01043 1 791 013,51 0,00 1 791 013,51 1 791 013,51 0,00 1 791 013,51 0,00 0,00 0,00 0,00 1 791 013,51

600 1 500 000,00 1 190 000,00 2 690 000,00 1 500 000,00 1 190 000,00 2 690 000,00 210 375,00 0,00 0,00 0,00 2 479 625,00

60016 1 500 000,00 900 000,00 2 400 000,00 1 500 000,00 900 000,00 2 400 000,00 210 375,00 0,00 0,00 0,00 2 189 625,00

60017 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00

754 43 719,00 0,00 43 719,00 43 719,00 0,00 43 719,00 15 719,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00

75412 43 719,00 0,00 43 719,00 43 719,00 0,00 43 719,00 15 719,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00

801 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

80104 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

900 261 132,00 0,00 261 132,00 261 132,00 0,00 261 132,00 61 947,00 0,00 0,00 0,00 199 185,00

90005 47 047,00 0,00 47 047,00 47 047,00 0,00 47 047,00 47 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 199 185,00 0,00 199 185,00 199 185,00 0,00 199 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 185,00

90095 14 900,00 0,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 15 000,00 200 000,00 215 000,00 15 000,00 200 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 625 864,51 1 390 000,00 5 015 864,51 3 625 864,51 1 390 000,00 5 015 864,51 503 041,00 0,00 0,00 0,00 4 512 823,51

Przewodnicząca

Rady Miejskiej w Drobinie

Alina Marcinkowska-Racka

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr III/25/2024

Rady Miejskiej w Drobinie

z dnia 26 czerwca 2024 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok

w tym

Wydatki bieżące 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku

Dotacje Wydatki ogółem

Ogółem

Dział Rozdział

z tego

Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6705



przed zmianą zmiana po zmianie
1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

1 801 80195 Miasto Płock 4 639,00 0,00 4 639,00

2 801 80195 Gmina Nowy Duninów 23 361,00 0,00 23 361,00

28 000,00 0,00 28 000,00

Nazwa zadania

1 010 01009

Dotacja dla spółek wodnych na utrzymanie wód i 

urządzeń wodnych na terenie Miasta i Gminy Drobin 28 000,00 0,00 28 000,00

2 851 85154

Zorganizowanie wypoczynku dla grupy dzieci i 

młodzieży połączonego z realizacją programu 

wychowawczo-profilaktycznego w ramach Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Drobin na lata 2022-2026 15 000,00 0,00 15 000,00

3 852 85295 Prowadzenie Dziennego Domu Seniora w Drobinie 220 000,00 0,00 220 000,00

4 853 85395

Wspieranie zadań w zakresie działalności na rzecz 

osób w wieku emerytalnym 13 000,00 0,00 13 000,00

5 900 90005

Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności 

energetycznej w lokalach mieszkalnych znajdujących 

się w budynkach wielorodzinnych (3-7) - program 

Ciepłe mieszkanie 0,00 351 000,00 351 000,00

6 900 90095

Dokarmianie i opieka nad kotami wolnożyjącymi z 

terenu Miasta i Gminy Drobin 6 000,00 0,00 6 000,00

7 921 92120

Prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków  - Konserwacja i 

restauracja Ołtarza bocznego południowego (XVIII w.) 

z kościoła p.w. św. Stanisława Bpa Męczennika w 

Drobinie 160 172,97 0,00 160 172,97

8 926 92605

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom, z przeznaczeniem na zadania z 

zakresu upowszechniania kultury fizycznej 185 000,00 0,00 185 000,00

627 172,97 351 000,00 978 172,97

655 172,97 351 000,00 1 006 172,97

Przewodnicząca

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2024 roku

Alina Marcinkowska-Racka

Rady Miejskiej w Drobinie

Lp. Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 

rok

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

Rady Miejskiej w Drobinie

do Uchwały Nr III/25/2024

Załącznik Nr 5

Ogółem

RAZEM

Jednostki sektora 

finansów publicznych

RAZEM

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6705



Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

600 Transport i łączność 586 417,71 zł
5 800,00                 

- 800,00
591 417,71 zł 574 426,18 zł 16 991,53 zł

60016 Drogi publiczne gminne 586 417,71 zł
5 800,00            

- 800,00
591 417,71 zł 574 426,18 zł 16 991,53 zł

BISKUPICE Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Biskupice 8 179,06 zł 0,00 zł 8 179,06 zł 8 179,06 zł 0,00 zł

BRELKI
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Brelki
17 497,66 zł 0,00 zł 17 497,66 zł 17 497,66 zł 0,00 zł

BRZECHOWO
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Brzechowo
12 728,10 zł 0,00 zł 12 728,10 zł 12 728,10 zł 0,00 zł

BUDKOWO
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Budkowo
22 197,45 zł 0,00 zł 22 197,45 zł 22 197,45 zł 0,00 zł

Równanie dróg gminnych w sołectwie Cieszewko 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Odśnieżanie dróg gminnych w sołectwie 

Cieszewko
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Cieszewko
16 558,97 zł 0,00 zł 16 558,97 zł

18 558,97 zł

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr III/25/2024

Rady Miejskiej w Drobinie

Wydatki na 2024 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

Planowane wydatki

Dział Rozdział

Nazwa sołectwa lub 

jednostki 

pomocniczej

Zgłoszone przedsięwzięcia

z dnia 26 czerwca 2024 roku

CIESZEWKO 0,00 zł

Łączne wydatki

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6705



Projekt przebudowy drogi położonej na działce Nr 

40 w sołectwie Cieśle 
5 100,62 zł 0,00 zł 5 100,62 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Cieśle
8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł

DOBROSIELICE I
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Dobrosielice I
23 137,41 zł 0,00 zł 23 137,41 zł 23 137,41 zł 0,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Dziewanowo
14 076,10 zł 0,00 zł 14 076,10 zł

Równanie dróg gminnych w sołectwie 

Dziewanowo
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Odśnieżanie dróg gminnych w sołectwie 

Dziewanowo
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Remont nawierzchni drogi asfaltowej gminnej Nr  

290514W i 290515W  w sołectwie Karsy
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Karsy
8 541,85 zł 0,00 zł 8 541,85 zł

KŁAKI
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Kłaki
20 100,62 zł 0,00 zł 20 100,62 zł 20 100,62 zł 0,00 zł

KOZŁÓWKO

Przebudowa drogi gminnej Nr 290525W w 

miejscowościach Kozłowo-Kozłówko-Łęg 

Probostwo - VII etap (własność Miasta i Gminy 

Drobin)

16 991,53 zł 0,00 zł 16 991,53 zł 0,00 zł 16 991,53 zł

Wznowienie granicy drogi gminnej Nr 290233W 

w sołectwie Kozłowo
6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Kozłowo
24 706,11 zł 0,00 zł 24 706,11 zł

KOWALEWO
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Kowalewo 
20 782,02 zł 0,00 zł 20 782,02 zł 20 782,02 zł 0,00 zł

KOSTERY
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Kostery
16 714,58 zł 0,00 zł 16 714,58 zł 16 714,58 zł 0,00 zł

KUCHARY
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Kuchary 
13 932,76 zł 0,00 zł 13 932,76 zł 13 932,76 zł 0,00 zł

18 076,10 zł

13 100,62 zł 0,00 złCIEŚLE

KOZŁOWO

DZIEWANOWO

10 541,85 zł 0,00 złKARSY

30 706,11 zł

0,00 zł

0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6705



ŁĘG KOŚCIELNY I
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Łeg Kościelny I
16 991,53 zł 0,00 zł 16 991,53 zł 16 991,53 zł 0,00 zł

ŁĘG PROBOSTWO
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Łęg Probostwo
12 175,00 zł 0,00 zł 12 175,00 zł 12 175,00 zł 0,00 zł

MOGIELNICA
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Mogielnica
19 620,28 zł 0,00 zł 19 620,28 zł 19 620,28 zł 0,00 zł

MOKRZK
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Mokrzk
4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł

Wycięcie krzewów i usunięcie korzeni drzew 

wzdłuż drogi gminnej stanowiącej działkę nr 127 

w sołectwie Nagórki Dobrskie

3 000,00 zł -800,00 zł 2 200,00 zł 2 200,00 zł

Obcięcie poboczy przy drogach gminnych w 

sołectwie Nagórki Dobrskie
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł

Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Nagórki 

Dobrskie
3 000,00 zł 800,00 zł 3 800,00 zł 3 800,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Nagórki Dobrskie
6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł 6 000,00 zł

Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Nagórki 

Olszyny
6 003,80 zł 0,00 zł 6 003,80 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Nagórki Olszyny
12 000,00 zł 0,00 zł 12 000,00 zł

NIEMCZEWO
Zakup tłucznia wraz z transportem na drogi 

gminne w sołectwie Niemczewo
21 763,62 zł 0,00 zł 21 763,62 zł 21 763,62 zł 0,00 zł

NOWA WIEŚ
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Nowa Wieś
6 691,32 zł 0,00 zł 6 691,32 zł 6 691,32 zł 0,00 zł

PSARY
Utwardzenie drogi stanowiącej działkę Nr 69/1 

PGR Psary tłuczniem w sołectwie Psary
16 597,02 zł 0,00 zł 16 597,02 zł 16 597,02 zł 0,00 zł

SETROPIE

Zamontowanie progu zwalniającego wraz z 

właściwym oznakowaniem na drodze gminnej 

asfaltowej Nr 290533W  w sołectwie Setropie

10 680,32 zł 0,00 zł 10 680,32 zł 10 680,32 zł 0,00 zł

SIEMKI
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Siemki
16 702,32 zł 0,00 zł 16 702,32 zł 16 702,32 zł 0,00 zł

SOKOLNIKI
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Sokolniki
18 692,80 zł 0,00 zł 18 692,80 zł 18 692,80 zł 0,00 zł

18 003,80 zł 0,00 zł
NAGÓRKI 

OLSZYNY

0,00 zł

NAGÓRKI  

DOBRSKIE

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 6705



Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Stanisławowo
18 000,00 zł 0,00 zł 18 000,00 zł 18 000,00 zł 0,00 zł

Odśnieżanie dróg gminnych w sołectwie 

Stanisławowo
1 088,36 zł 0,00 zł 1 088,36 zł 1 088,36 zł 0,00 zł

Obcięcie poboczy i rowów przy drogach 

gminnych w sołectwie Świerczyn Bęchy
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Świerczyn Bęchy
13 991,53 zł 0,00 zł 13 991,53 zł

Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie 

Świerczyn Bęchy
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Świerczyn
14 503,80 zł 0,00 zł 14 503,80 zł

Obcięcie rowów i poboczy przy drogach 

gminnych w sołectwie Świerczyn
2 500,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł

Odśnieżanie dróg gminnych w sołectwie 

Świerczyn
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

ŚWIERCZYNEK I
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Świerczynek I
13 848,19 zł 0,00 zł 13 848,19 zł 13 848,19 zł 0,00 zł

ŚWIERCZYNEK II
Remont dróg gminnych w sołectwie Świerczynek 

II poprzez położenie destruktu asfaltowego
21 040,58 zł 0,00 zł 21 040,58 zł 21 040,58 zł 0,00 zł

Obcięcie poboczy i wycięcie krzewów przy 

drogach gminnych w sołectwie Tupadły
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Tupadły
1 402,10 zł 0,00 zł 1 402,10 zł

WARSZEWKA
Utwardzenie dróg gminnych w sołectwie 

Warszewka tłuczniem
17 569,97 zł 0,00 zł 17 569,97 zł 17 569,97 zł 0,00 zł

Obcięcie rowów przy drogach gminnych w 

sołerctwie Wilkęsy
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem 18 449,88 zł 0,00 zł 18 449,88 zł 18 449,88 zł 0,00 zł

Przygotowanie dokumentacji projektowej na 

drogę asfaltową we wsi Wilkęsy w kierunku 

Dobrosielic

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

16 991,53 zł 0,00 zł

0,00 zł

STANISŁAWOWO

18 003,80 zł

ŚWIERCZYN 

BĘCHY

ŚWIERCZYN 

TUPADŁY 3 402,10 zł 0,00 zł

WILKĘSY

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 6705



Obcięcie rowów i poboczy przy drogach 

gminnych w sołerctwie Wrogocin
3 000,00 zł 5 000,00 zł 8 000,00 zł

Utwardzenie tłuczniem lub żwirem drogi 

stanowiącej dziakę nr 61 w sołectwie Wrogocin
15 860,45 zł 0,00 zł 15 860,45 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł

CIESZEWKO
Wyznaczenie działki nr 111/1 w sołectwie 

Cieszewko
3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł

750 Administracja publiczna 38 800,00 zł -333,35 zł 38 466,65 zł 28 466,65 zł 10 000,00 zł

75095 Pozostała działalność 38 800,00 zł -333,35 zł 38 466,65 zł 28 466,65 zł 10 000,00 zł

CIESZEWKO

Zakup energii elektrycznej do kontenera, który 

służy mieszkańcom sołectwa do organizowania 

zebrań wiejskich w sołectwie Cieszewko

1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

DOBROSIELICE II

Zakup tablicy ogłoszeń dla mieszkańców 

sołectwa, która będzie zamontowana przy drodze 

gminnej w sołectwie Dobrosielice II

2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł

Zakup klimatyzatora do kontenera, który służy 

mieszkańcom sołectwa Krajkowo do 

organizowania zebrań wiejskich

6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł

Podłączenie  przyłącza energetytcznego oraz 

wykonanie instalacji elektrycznej do kontenera, 

który służy mieszkańcom sołectwa do organizacji 

zebrań wiejskich w sołectwie Krajkowo

3 500,00 zł 0,00 zł 3 500,00 zł

KUCHARY

Zakup kontenera w celu organizowania zebrań 

wiejskich mieszkańców sołectwa Kuchary, który 

będzie postawiony na działce o nr ewidencyjnym 

115/8  w sołectwie Kuchary (umowa użyczenia z 

dnia  30.08.2023 r. na użyczenie niezabudowanej 

działki gruntu nr 115/8, obręb 0022 w Kuchary 

Kryski)

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

9 500,00 zł

WROGOCIN 23 860,45 zł 0,00 zł

0,00 złKRAJKOWO

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 6705



Zakup wyposażenia do namiotu, który służy 

mieszkańcom sołectwa do organizowania zebrań 

wiejskich w sołectwie Nowa Wieś

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

Zakup tablicy ogłoszeń dla mieszkańców 

sołectwa, która będzie zamontowana przy drodze 

gminnej w sołectwie Nowa Wieś

2 000,00 zł -333,35 zł 1 666,65 zł

Zakup 2 tablic informacyjnych  dla mieszkańców 

sołectwa, które zostaną zamontowane przy 

drogach gminnych w sołectwie Sokolniki

3 500,00 zł 0,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł 0,00 zł

Zakup ławki dla mieszkańców sołectwa Sokolniki 

do organizowania zebrań wiejskich w sołectwie 

Sokolniki

800,00 zł 0,00 zł 800,00 zł 800,00 zł 0,00 zł

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
70 281,03 zł

4 843,32              

- 9 343,32
65 781,03 zł 65 781,03 zł 0,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 43 343,32 zł
4 843,32              

- 6 343,32
41 843,32 zł 41 843,32 zł 0,00 zł

BOROWO
Zakup energii elektrycznej do remizy OSP w 

sołectwie Maliszewko
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

Remont strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Chudzynie
28 343,32 zł -6 343,32 zł 22 000,00 zł 22 000,00 zł 0,00 zł

Zakup materiałów do remontu strażnicy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Chudzynie
0,00 zł 4 843,32 zł 4 843,32 zł 4 843,32 zł 0,00 zł

CIESZEWO Zakup wyposażenia do garażu OSP Maliszewko 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

SETROPIE

Usługa wykonania docieplenia budynku  Remizy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Setropiu (zgodnie 

z umową użyczenia zawartą w dniu 14.11.2016 r. 

pomiędzy Ochotniczą Strażą Pożarną  w Setropiu 

a Miastem i Gminą Drobin o użyczenie 

nieruchomości zabudowanej zlokalizowanej na 

działce 111 o pow. 0,80 ha położonej we wsi 

Setropie)

13 000,00 zł 0,00 zł 13 000,00 zł 13 000,00 zł 0,00 zł

11 666,65 zł 0,00 zł

SOKOLNIKI

NOWA WIEŚ

CHUDZYNO

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 6705



75495 Pozostała działalność 26 937,71 zł -3 000,00 zł 23 937,71 zł 23 937,71 zł 0,00 zł

KOWALEWO
Zakup wyposażenia do remizy OSP w Łęgu 

Probostwie
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

NAGÓRKI 

DOBRSKIE

Zakup wyposażenia do Remizy Ochotniczej 

Straży Pożarnej w sołectwie Nagórki Dobrskie
1 717,00 zł 0,00 zł 1 717,00 zł 1 717,00 zł 0,00 zł

ROGOTWÓRSK
Zakup wyposażenia do Remizy OSP w 

Rogotwórsku
18 220,71 zł 0,00 zł 18 220,71 zł 18 220,71 zł 0,00 zł

SETROPIE
Zakup energii elektrycznej do Remizy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w sołectwie Setropie
3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł

WROGOCIN
Zakup wyposażenia do Remizy OSP w sołectwie 

Wrogocin
3 000,00 zł -3 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 11 000,00 zł 0,00 zł 11 000,00 zł 0,00 zł 11 000,00 zł

80104 Przedszkola 11 000,00 zł 0,00 zł 11 000,00 zł 0,00 zł 11 000,00 zł

BRZECHOWO
Budowa placu zabaw przy Gminnym Przedszkolu 

w Łęgu Kościelnym
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

KOWALEWO
Budowa placu zabaw przy Gminnym Przedszkolu 

w Łęgu Kościelnym
1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł

KOSTERY
Budowa placu zabaw przy Gminnym Przedszkolu 

w Łęgu Kościelnym
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

ŁĘG PROBOSTWO
Budowa placu zabaw przy Gminnym Przedszkolu 

w Łęgu Kościelnym
4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł

MOKRZK
Budowa placu zabaw przy Gminnym Przedszkolu 

w Łęgu Kościelnym
500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

SIEMIENIE
Budowa placu zabaw przy Gminnym Przedszkolu 

w Łęgu Kościelnym
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 015,96 zł -2 000,00 zł 298 015,96 zł 38 201,24 zł 259 814,72 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

KOZŁOWO
Utrzymanie zieleni przy świetlicy wiejskiej w 

sołectwie Kozłowo
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 6705



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 261 265,12 zł 0,00 zł 261 265,12 zł 1 450,40 zł 259 814,72 zł

BISKUPICE Budowa oświetlenia LED w sołectwie Biskupice 9 000,00 zł 0,00 zł 9 000,00 zł 0,00 zł 9 000,00 zł

BOROWO Budowa oświetlenia LED w sołectwie Borowo 16 871,45 zł 0,00 zł 16 871,45 zł 0,00 zł 16 871,45 zł

CHUDZYNEK Budowa oświetlenia LED w sołectwie Chudzynek 20 389,84 zł 0,00 zł 20 389,84 zł 0,00 zł 20 389,84 zł

CIEŚLE Budowa oświetlenia LED w sołectwie Cieśle 7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł

CIESZEWO
Zakup lampy solarnej, która będzie zamontowana 

przy placu zabaw w sołectwie Cieszewo
1 450,40 zł 0,00 zł 1 450,40 zł 1 450,40 zł 0,00 zł

DOBROSIELICE II
Budowa oświetlenia LED w sołectwie 

Dobrosielice II
17 449,88 zł 0,00 zł 17 449,88 zł 0,00 zł 17 449,88 zł

KARSY Budowa oświetlenia LED w sołectwie Karsy 16 500,00 zł 0,00 zł 16 500,00 zł 0,00 zł 16 500,00 zł

KRAJKOWO Budowa oświetlenia LED w sołectwie Krajkowo 13 637,41 zł 0,00 zł 13 637,41 zł 0,00 zł 13 637,41 zł

ŁĘG KOŚCIELNY 

II

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Łęg 

Kościelny II
23 209,71 zł 0,00 zł 23 209,71 zł 0,00 zł 23 209,71 zł

ŁĘG PROBOSTWO
Budowa oświetlenia LED w sołectwie Łęg 

Probostwo
16 000,00 zł 0,00 zł 16 000,00 zł 0,00 zł 16 000,00 zł

MALISZEWKO
Budowa oświetlenia LED w sołectwie 

Maliszewko
22 775,89 zł 0,00 zł 22 775,89 zł 0,00 zł 22 775,89 zł

MAŁACHOWO Budowa oświetlenia LED w sołectwie Małachowo 21 980,54 zł 0,00 zł 21 980,54 zł 0,00 zł 21 980,54 zł

MOGIELNICA Budowa oświetlenia LED w sołectwie Mogielnica 8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł

MOKRZK Budowa oświetlenia LED w sołectwie Mokrzk 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

NAGÓRKI 

DOBRSKIE

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Nagórki 

Dobrskie
15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł

PSARY Budowa oświetlenia LED w sołectwie Psary 15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł

ŚWIERCZYNEK I
Budowa oświetlenia LED w sołectwie 

Świerczynek I
9 000,00 zł 0,00 zł 9 000,00 zł 0,00 zł 9 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 6705



TUPADŁY Budowa oświetlenia LED w sołectwie Tupadły 18 000,00 zł 0,00 zł 18 000,00 zł 0,00 zł 18 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 37 750,84 zł -2 000,00 zł 35 750,84 zł 35 750,84 zł 0,00 zł

BISKUPICE
Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w 

sołectwie Biskupice
3 500,00 zł 0,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł 0,00 zł

BRZECHOWO

Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw, który 

znajduje się przy świetlicy wiejskiej  w sołectwie 

Brzechowo

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł

Zakup materiałów do wykonania ogrodzenia placu 

zabaw w sołectwie Cieszewo
4 182,00 zł 0,00 zł 4 182,00 zł 4 182,00 zł 0,00 zł

Zakup kosiarki do utrzymania zieleni na placu 

zabaw w sołectwie Cieszewo
2 400,00 zł 0,00 zł 2 400,00 zł 2 400,00 zł 0,00 zł

Wykonanie wyposażenia placu zabaw w sołectwie 

Cieszewo
10 068,22 zł 0,00 zł 10 068,22 zł 10 068,22 zł 0,00 zł

MOKRZK
Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w 

sołectwie Mokrzk
5 600,62 zł 0,00 zł 5 600,62 zł 5 600,62 zł 0,00 zł

WROGOCIN Zakup ławki na plac zabaw w sołectwie Wrogocin 2 000,00 zł -2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 269,76 zł
3 500,00             

- 1 666,65
28 103,11 zł 28 103,11 zł 0,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 269,76 zł 0,00 zł 23 269,76 zł 23 269,76 zł 0,00 zł

KOZŁOWO

Zakup kontenera, garażu do przechowywania 

wyposażenia świetlicy wiejskiej w sołectwie 

Kozłowo

3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł

SIEMIENIE
Kompleksowy remont dachu świetlicy wiejskiej w 

Siemieniu
20 269,76 zł 0,00 zł 20 269,76 zł 20 269,76 zł 0,00 zł

92195 Pozostała działalność 3 000,00 zł
3 500,00             

- 1 666,65
4 833,35 zł 4 833,35 zł 0,00 zł

NOWA WIEŚ
Organizacja pikniku integracyjnego, otwartego dla 

mieszkańców sołectwa Nowa Wieś
3 000,00 zł

2 000,00                  

- 1 666,65
3 333,35 zł 3 333,35 zł 0,00 zł

CHUDZYNO
Organizacja pikniku integracyjnego, otwartego dla 

mieszkańców sołectwa Chudzyno
0,00 zł 1 500,00 zł 1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł

CIESZEWO

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 6705



926 Kultura fizyczna 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł

92695 Pozostała działalność 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł

BOROWO
Zakup sprzętu sportowego dla mieszkańców 

sołectwa Borowo
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

CIESZEWO
Zakup sprzętu sportowego dla mieszkańców 

sołectwa Cieszewo
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

1 037 784,46 zł
14 143,32               

- 14 143,32
1 037 784,46 zł 739 978,21 zł 297 806,25 zł

Rady Miejskiej w Drobinie

Alina Marcinkowska-Racka

RAZEM

Przewodnicząca

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 6705



O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 6 do Uchwały Nr III/25/2024 Rady Miejskiej w Drobinie                                             

z dnia 26 czerwca 2024 roku  

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok  

Dokonano zmian w dziale 600/60016:  

Sołectwo Wrogocin:   

- zwiększono wydatki bieżące w kwocie 5 000,00 zł na realizację zadania „Obcięcie rowów i poboczy przy 

drogach gminnych w sołectwie Wrogocin”, zgodnie z wnioskiem sołeckim złożonym na podstawie art. 7 

ustawy o funduszu sołeckim z dnia 21.02.2014 r. 

Sołectwo Nagórki Dobrskie: 

- zwiększono wydatki bieżące w kwocie 800,00 zł na realizację zadania „Żwirowanie dróg gminnych  

w sołectwie Nagórki Dobrskie”. 

- zmniejszono wydatki bieżące w kwocie 800,00 zł na realizację zadania „Wycięcie krzewów i usunięcie 

korzeni drzew wzdłuż drogi gminnej stanowiącej działkę nr 127 w sołectwie Nagórki Dobrskie”, zgodnie  

z wnioskiem sołeckim złożonym na podstawie art. 7 ustawy o funduszu sołeckim z dnia 21.02.2014 r. 

Dokonano zmian w dziale 750/75095:  

Sołectwo Nowa Wieś:   

- zmniejszono wydatki bieżące w kwocie 333,35 zł na realizację zadania „Zakup tablicy ogłoszeń dla 

mieszkańców sołectwa, która będzie zamontowana przy drodze gminnej w sołectwie Nowa Wieś”,  

zgodnie z wnioskiem sołeckim złożonym na podstawie art. 7 ustawy o funduszu sołeckim z dnia 21.02.2014 

r. 

Dokonano zmian w dziale 754/75412:  

Sołectwo Chudzyno:   

- zwiększono wydatki bieżące w kwocie 4 843,32 zł na realizację zadania „Zakup materiałów do remontu 

strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Chudzynie”,  

- zmniejszono wydatki bieżące w kwocie 6 343,32 zł na realizację zadania „Remont strażnicy Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Chudzynie”,  

zgodnie z wnioskiem sołeckim złożonym na podstawie art. 7 ustawy o funduszu sołeckim z dnia 21.02.2014 

r. 

Dokonano zmian w dziale 754/75495:  

Sołectwo Wrogocin:   

- zmniejszono wydatki bieżące w kwocie 3 000,00 zł na realizację zadania „Zakup wyposażenia do Remizy 

OSP w sołectwie Wrogocin”, zgodnie z wnioskiem sołeckim złożonym na podstawie art. 7 ustawy  

o funduszu sołeckim z dnia 21.02.2014 r. 

Dokonano zmian w dziale 900/90095:  

Sołectwo Wrogocin:   

- zmniejszono wydatki bieżące w kwocie 2 000,00 zł na realizację zadania „Zakup ławki na plac zabaw  

w sołectwie Wrogocin”, zgodnie z wnioskiem sołeckim złożonym na podstawie art. 7 ustawy o funduszu 

sołeckim z dnia 21.02.2014 r. 

Dokonano zmian w dziale 921/92195:  

Sołectwo Chudzyno:   

- zwiększono wydatki bieżące w kwocie 1 500,00 zł na realizację zadania „Organizacja pikniku 

integracyjnego, otwartego dla mieszkańców sołectwa Chudzyno”, zgodnie z wnioskiem sołeckim złożonym 

na podstawie art. 7 ustawy o funduszu sołeckim z dnia 21.02.2014 r. 

Sołectwo Nowa Wieś:   

- zmniejszono wydatki bieżące w kwocie 1 666,65 zł na realizację zadania „Organizacja pikniku 

integracyjnego otwartego dla mieszkańców sołectwa Nowa Wieś” – zmiana paragrafu w ramach tego 

samego zadania,  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 6705



- zwiększono wydatki bieżące w kwocie 2 000,00 zł na realizację zadania „Organizacja pikniku 

integracyjnego otwartego dla mieszkańców sołectwa Nowa Wieś” – zmiana paragrafu w ramach tego 

samego zadania,   

zgodnie z wnioskiem sołeckim złożonym na podstawie art. 7 ustawy o funduszu sołeckim z dnia 

21.02.2014r. 

      Przewodnicząca 

          Rady Miejskiej w Drobinie 

                       Alina Marcinkowska-Racka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 6705



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 3 735 156,60 0,00

60016 3 735 156,60 0,00

241 991,53 0,00

75 000,00 0,00

75 000,00 0,00

16 991,53 0,00

16 991,53 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

3 493 165,07 0,00

1 425 000,00 0,00

1 425 000,00 0,00

2 068 165,07 0,00

2 068 165,07 0,00

750 10 000,00 0,00

75095 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

754 28 000,00 0,00

75412 28 000,00 0,00

28 000,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

Dochody własne jst 10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
28 000,00

Ochotnicze straże pożarne 28 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
10 000,00

Zakup kontenera w celu organizowania zebrań 

wiejskich mieszkańców sołectwa Kuchary, który 

będzie postawiony na działce o nr ewidencyjnym 

115/8  w sołectwie Kuchary (umowa użyczenia z 

dnia  30.08.2023 r. na użyczenie niezabudowanej 

działki gruntu nr 115/8, obręb 0022 w Kuchary 

Kryski)

10 000,00

Remont drogi gminnej w miejscowości Wrogocin 2 068 165,07

Dochody własne jst 2 068 165,07

Administracja publiczna 10 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 493 165,07

Budowa drogi w miejscowości Chudzyno Kolonia 1 425 000,00

Dochody własne jst 1 425 000,00

Dochody własne jst 0,00

Remont drogi gminnej w miejscowości Wrogocin 150 000,00

Dochody własne jst 150 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 290525W w 

miejscowościach Kozłowo-Kozłówko-Łęg 

Probostwo - VII etap (własność Miasta i Gminy 

Drobin)

16 991,53

Dochody własne jst 16 991,53

Przygotowanie dokumentacji projektowej na 

drogę asfaltową we wsi Wilkęsy w kierunku 

Dobrosielic

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 991,53

Budowa drogi w miejscowości Chudzyno Kolonia 75 000,00

Dochody własne jst 75 000,00

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/25/2024 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 26 czerwca 2024r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok - Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 3 735 156,60

Drogi publiczne gminne 3 735 156,60

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 6705



28 000,00 0,00

28 000,00 0,00

801 30 000,00 0,00

80104 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

900 459 000,00 1 287 520,00

90015 459 000,00 1 287 520,00

459 000,00 298 000,00

18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

27 000,00 0,00

27 000,00 0,00

18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

27 000,00 0,00

27 000,00 0,00

27 000,00 0,00

27 000,00 0,00

18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

36 000,00 0,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Krajkowo 18 000,00

Dochody własne jst 18 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Łęg 

Kościelny II
36 000,00

Dochody własne jst 27 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Kozłowo 18 000,00

Dochody własne jst 18 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie 

Dobrosielice II
27 000,00

Dochody własne jst 27 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Karsy 27 000,00

Dochody własne jst 27 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Cieśle 18 000,00

Dochody własne jst 18 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Borowo 18 000,00

Dochody własne jst 18 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Chudzynek 27 000,00

Dochody własne jst 18 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Biskupice 18 000,00

Dochody własne jst 18 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 746 520,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 757 000,00

Budowa oświetlenia LED w Drobinie 18 000,00

Budowa placu zabaw przy Gminnym Przedszkolu 

w Łęgu Kościelnym
30 000,00

Dochody własne jst 30 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 746 520,00

Oświata i wychowanie 30 000,00

Przedszkola 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Modernizacja kotłowni w zakresie pieca 

centralnego ogrzewania oraz ścian, sufitu i 

podłogi, pomieszczenia sanitarnego w zakresie 

prysznica z wykonaniem przyłączenia 

hydraulicznego w budynku OSP w Drobinie

28 000,00

Dochody własne jst 28 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 6705



36 000,00 0,00

27 000,00 0,00

27 000,00 0,00

36 000,00 0,00

36 000,00 0,00

36 000,00 0,00

36 000,00 0,00

9 000,00 0,00

9 000,00 0,00

18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

27 000,00 0,00

27 000,00 0,00

27 000,00 0,00

27 000,00 0,00

9 000,00 0,00

9 000,00 0,00

9 000,00 0,00

9 000,00 0,00

18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

0,00 298 000,00

0,00 298 000,00

0,00 989 520,00

0,00 989 520,00

0,00 989 520,00

4 262 156,60 1 287 520,00

Alina Marcinkowska-Racka

Dochody własne jst 989 520,00

Razem 5 549 676,60

Przewodnicząca

Rady Miejskiej w Drobinie

Dochody własne jst 298 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

989 520,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

Miasta i Gminy Drobin
989 520,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Wrogocin 18 000,00

Dochody własne jst 18 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

Miasta i Gminy Drobin
298 000,00

Dochody własne jst 9 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Tupadły 18 000,00

Dochody własne jst 18 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Setropie 9 000,00

Dochody własne jst 9 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie 

Świerczynek I
9 000,00

Dochody własne jst 27 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Psary 27 000,00

Dochody własne jst 27 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Mokrzk 18 000,00

Dochody własne jst 18 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Nagórki 

Dobrskie
27 000,00

Dochody własne jst 36 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Mogielnica 9 000,00

Dochody własne jst 9 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Maliszewko 36 000,00

Dochody własne jst 36 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Małachowo 36 000,00

Dochody własne jst 36 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Łęg 

Probostwo
27 000,00

Dochody własne jst 27 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 6705


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2024-07-04T07:50:02+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




